Caput XX.

2° Injuria verberum et carceris eidem a Phassur illata; ȳ. 1, 2.	142
3° Libertas prophetæ a Phassur, et huic ab illo denuntiatio divini iudicii altero die reddita. 3-6.	144
III. Solvitur propheta	
1° In querelas de muneris sui difficultate, et auditorum repugnantia; 7-10.	145
2° In contestationem fiducia de Dei auxilio, et certitudinis de vindicta contra adversarios; 11, 12.	146
3° In laudem Dei, ob spem liberationis per eum obtinendæ; 13.	»
4° In exaggeratos affectus tristitiæ de calamitatibus perferendis conceptæ; 14-17.	147

§ II. SERMONES DUO POST CAPTIVITATEM  
ALTERAM.

I° Sermo tempore posterior.

Caput XXI.

I. Legatio missa a Sedecia ad prophetam describitur,	
1° Nominatis legatis; ȳ. 1.	148
2° Relato argumento, rogante prophetam, ut Deum de susceptæ a Nabuchodonosore invasionis eventu consulat. 2.	»
II. Responsum prophetæ, nomine Dei legatis datum, 3, 4.	»
1° Prædicens calamitates	
1. Tempore obsidionis urbi obventuras; 4-6.	»
2. Expugnata urbe regem et incolas oppresuras. 7.	149
2° Sugerens consilium	

	Pag.		Pag.
1. Populo, de urbe dedenda ad servandam vitam; 9, 10.	149	1° Tempus factæ revelationis; ̄. 1.	171
2. Regi et familiæ, de justitia colenda; 11, 12.	"	2° Concionem auditorum. 2.	"
3. Hierosolymæ, de deponenda vana confidentia. 13, 14.	150	II. Argumentum dictionis	
<i>Caput XII.</i>			
III. Legatio prophetæ, missi a Deo ad regem. ̄. 1, 2. Cujus		1° Accusat diurnam Judæorum resistantiam contra sua aliorumque prophetarum monita; 3-7.	"
1° Argumentum complectitur		2° Comminatur imminentem hinc iisdem ac finitimis acerbissimam castigationem, et septuaginta annorum captivitatem; 8-12.	172
1. Mandata et interdicta; 3.	151	3° Addit secururas etiam contra castigationis hujus ministros afflictiones. 13, 14.	173
2. Promissa et commoda; 4.	"	III. Argumentum actionis:	
3. Minas et mala. 5-10.	152	1° Præcipit Deus accipere poculum furoris proponendum gentibus omnibus. 15, 16.	174
2° Confirmatio desumitur		2° Exequitur propheta præceptum, universim indicatis et speciatim recensitis populis; 17-26.	175
1. Ex facta deportatione et morte Joachaz; 11-12.	153	3° Instruitur idem, quid facere ac dicere renuentibus debeat. 27-29.	178
2. Ex ignominioso interitu, patrata a Joakimo contra Deum ac proximum scelera secuto; 13-23.	154	IV. Conclusio utriusque	
3. Ex edita tum in Joakimum tum in ejusdem stirpemententia exauctorationis. 24-30.	156	1° Injicit terrorem stupendum; 30, 31.	179
<i>Caput XXIII.</i>			
IV. Denuntiatio ejusdem legati, directa		2° Decernit stragem horrendam; 32-35.	"
1° Ad præfectos et magistratus,		3° Describit luctum funestum; 36-38.	180
1. Minax pœnarum; ̄. 1, 2.	158	<i>Caput XXVI.</i>	
2. Ferax promissionum, de instauratione Ecclesiæ per prædicatores Evangelii et Christum pastorem. 3-8.	159	II° Sermo enarrans factum sub annum Joakimi primum.	
2° Ad pseudoprophetas,		I. Occasio facti, seu legatio prophetæ	
1. Querula de malis eorum affectibus; 9-12.	160	1° Imposita a Deo, adscripta temporis epocha; ̄. 1.	182
2. Commonitoria de indignitate, pœna, et falsitate jactatorum ab iisdem oraculorum; 13-24.	161	2° Complet mandatum,	
3. Exprobratoria de mendaci somniorum, velut a Deo immissorum, illusione. 25-32.	163	1. Quid et quo fine sit prophetæ agendum; 2, 3.	"
3° Ad populum.		2. Quid et sub qua comminatione sit dicendum. 4-6.	"
1. Terrens irrisores prophetiarum, sub nomine oneris Domini propositarum; 33-34.	165	3° Executioni per prophetam data; 7.	"
2. Monens abstinere ab impio sarcasmo; 35-37.	"	4° Inique a sacerdotibus et popularibus, manus in prophetam injicientibus et mortem machinantibus, accepta. 8, 9.	183
3. Intentans extremam perniciem violaturis hoc monitum. 38-40.	166	II. Progressio facti, seu actio judicialis,	
<i>Caput XXIV.</i>			
1° Sermo tempore prior.		1° Sacerdotibus et pseudopropheticis captum Jeremiam ad principes deferentibus, et ad mortem postulantibus; 10, 11.	"
I. Narratio prophetica		2° Propheta causam suam perorante, narratione rei data, et adjunctis tum promissionibus tum comminationibus; 12-15.	184
1° Notat tempus, quo data est visio symboli, scilicet annum abducti Jechoniæ; ̄. 1.	167	3° Principibus et populo æquitatem defensionis agnoscentibus; 16.	"
2° Ræpresentat calathos, alterum bonis, alterum malis ficibus plenos; 2.	168	4° Senioribus etiam quibusdam hanc sententiam facto Ezechix confirmantibus; 17-19.	"
3° Declarat visionem hanc a propheta rite observatam. 3.	169	5° Aliis autem, facto Joakimi opposito, contra excipientibus. 20-23.	185
II. Expositio divina, 4	"	<i>Caput XXVII.</i>	
1° Altera promissionis erga pios deportatos et postea recreandos; 5-7.	"	III° Sermo revelatus anno primo Joakimi, sed pertinens ad regnum Sedecix.	
2° Altera comminationis contra impios ultra deportationem malis excrucandos. 8-10.	170	I. Tempus factæ revelationis, ̄. 1.	186
§ III. SERMONES TRES POST CAPTIVITATEM PRIMAM.		II. Argumentum datæ revelationis	
<i>Caput XV.</i>			
1° Sermo habitus anno Joakimi quarto.		1° Proponit mandatum: divinum de faciendis, assumendis, et transmittendis ad vicinos reges et Sedeciam vinculis; 2, 3.	"
I. Inscriptio designat		2° Exponit per nuntios vinculorum translatores, 4.	187

	Pag.
1. Creatricem Dei potentiam, et jus supremum in creata omnia ; 5.	187
2. Decretum divinum de conferendo Nabuchodonosori et ejus posteritati imperio super eorum regna ; 6, 7.	"
3° Constitutum gentibus huic decreto reluctaturis excidium. 8.	"
III. Monitum communicatæ revelationi adjectum,	
1° Universim pro gentibus,	
1. Ne credant pseudoprophetae aliud suavisurum ; 9, 10.	188
2. Ut submittant se huic imperio, certæ de sua prosperitate ; 11.	"
2° Singulariter pro Sedecia,	
1. Ut subjectionem præstet, alias periturus cum populo ; 12, 13.	"
2. Ne prophetis contradicturis, utpote mendacibus nec a Deo missis, adhibeat fidem. 14, 15.	"
3° Speciatim pro sacerdotibus et populo,	
1. Ut inde interdictum et mandatum observent ; 16, 17.	189
2. Ne pseudoprophetarum promissioni de vasis sacris a Babylone referendis confidant ; cum potius relicta adhuc Hierosolymæ sacra supellex omnis illuc sit transferenda. 18-22.	"

## SECTIO II.

## OCTAS SERMONUM.

## § I. SERMONES DUO POLEMICI.

*Caput XXVIII.**I° Controversia verbalis.*

I. Notatio temporis, loci, et personarum, §. 1.	190
II. Assertio Hananiæ,	
1° Prædicens solutionem captivitatis ; 2.	191
2° Definiens hujus eventus tempus proximum ; 3.	"
3° Promittens reditum captivorum in patriam. 4.	"
III. Oppositio prophetæ,	
1° Consignata ab adjunctis ; 5.	"
2° Cæpta cum voto, prædictioni illudente ; 6, 7.	"
3° Abrupta effato, prophetas ab eventu discernendos docente. 8, 9.	"
IV. Instantia Hananiæ,	
1° Symbolum prædictæ captivitatis catenam de Jeremiæ collo tollentis et confringentis ; 10.	192
2° Prædictionem superiorem repetentis.	"
V. Variatio prophetæ,	
1° Hinc alio discedentis ; 12.	"
2° Nuntia a Deo nova et acerbiore accipientis ; 13, 14.	"
3° Eadem ad Hananiam deferentis. 15, 16.	"
VI. Mors Hananiæ secundum prædictionem secuta. 17.	193

*Caput XXIX.**II° Controversia epistolaris.*

	Pag.
I. Præfatio epistolæ	
1° Scriptæ a propheta ad reliquias abductorum in captivitatem cum Jechonia ; §. 1, 2.	194
2° Missæ per nuntios a Sedecia Babylonem legatos. 3.	195
II. Argumentum epistolæ commune ad omnes Babylonem abductos, 4.	"
1° Præcipiens compositionem omnium pro diuturna Babylonis inhabitatione, et studium pacis ; 5-7.	"
2° Monens, cavendum a prophetis alia suavisurum ; 8, 9.	196
3° Affirmans certam post septuaginta annos liberationem, precibus et prophetiis correspondentem ; 10-15.	"
4° Exaggerans mala residuis adhuc in Jerusalem regi ac civibus, ob contumaciam, impendentia ; 16-19.	197
5° Repetens monitionem ad obediendum datam. 20.	"
III. Argumentum singulare, pertinet	
1° Ad Achab et Sedeciam pseudoprophetas, quibus ob mendacia et scelera judicium terribile prædicitur. 21-23.	"
2° Ad Semeiam, 24.	198
1. Cujus epistola Hierosolymam missa, pro Jeremia ob prophetiam superiorem vinciendo data, et ibidem per Sophoniam prælecta refertur ; 25-29.	"
2. Cui, jubente Deo, per nuntium Babylonem missum a Jeremia, exprobratur mendacium, et ob hoc denuntiatur supplicium, ad posteritatem ejus etiam transgressurum. 30-32.	199